朝市総体実発第２号
令 和 ６ 年 ５ 月 ８ 日

　朝霞市スポーツ協会
　加 盟 団 体 　 各 位

朝霞市民総合体育大会実行委員会
会 　 　 長 　 　 　 石 　 原 　   茂

朝霞市民総合体育大会の名称変更について（お知らせ）

　向暑の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上

げます。
　また、本市の生涯スポーツの振興に対しましては、日頃から格別の御理解・

御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、朝霞市民総合体育大会につきまして、本年度より、以下のとおり名

称を変更することとなりました。
これに伴い、市民総合体育大会種目別大会につきましても、名称を変更い

たしますので、ご承知おきくださいますようお願いいたします。
なお、すでに開催準備を進めている種目別大会につきましては、従来のと

おり「朝霞市民総合体育大会」としていただいて構いません。
また、本年度につきましては、名称変更前と名称変更後のメダルや賞状が

混在する場合がありますので、あらかじめご留意いただきますようお願いい

たします。

記

１　名 称　　①（変更前）市民総合体育大会
（変更後）市民総合スポーツ大会

②（変更前）市民体育祭
　（変更後）市民スポーツ大会
③（変更前）市民体育賞
　（変更後）市民スポーツ賞

　２　変 更 日　　令和６年５月７日（火）

【問合せ】朝霞市民総合体育大会事務局
朝霞市教育委員会生涯学習・スポーツ課
担当　浜田
電話：４６３－２４０３（直通 )